
FL.    1ASSOC.COMUNIDADE LUZ DA VIDA FILIAL CREDEQ
PG.    1CNPJ:02.812.043/0012-50 NR:2608 - 04/09/2014               

Avenida COPACABANA, 00000  Bairro: EXPANSUL  Distrito: APARECIDA DE GOIANIA
APARECIDA DE GOIANIA - GO  CEP: 74986-260         

RAZÃO - 05/2018

Dia Contrapartida Histórico  Débito  Crédito SaldoDocumento

101000000            - CAIXAS - FUNDOS FIXOS                   Conta
101300000            - CAIXA - FUNDO FIXO - CREDEQ             Subconta
101300001            FUNDO FIXO - 12 CREDEQ                  -Item

Saldo Anterior em 04/2018 0,00 C

10 103200001            300092 5.000,00 5.000,00 DSUPRIMENTO DE  CAIXA.  
CHEQUE 300092

10 206501066            227 500,00 4.500,00 DPAGAMENTO  ELIS  
CONSTRUCOES, 
TERRAPLANAGEM E 

TRANSPORTES
14 622012001            14897 283,01 4.216,99 DMEDICAMENTOS -  DROGARIA  

SIM EIRELLI - ME
14 622012001            14898 54,00 4.162,99 DMEDICAMENTOS -  DROGARIA  

SIM EIRELI
14 642012025            479 45,60 4.117,39 DMATERIAL PARA USO E 

CONSUMO
14 642012025            87042 54,00 4.063,39 DMATERIAL PARA USO E 

CONSUMO - CASA DO CRIADOR
14 622012001            22121 50,00 4.013,39 DMEDICAMENTOS    -    

DROGARIA CRISTO REI
14 642012025            391 250,00 3.763,39 DMATERIAL  DE   EXPEDIENTE   - 

YASMIM CESTAS E CIA.
14 136100001            9366 106,02 3.657,37 DMEDICAMENTOS                - 

EMPREENDIMENTOS PAGUE 
MENOS

14 641012003            322 41,00 3.616,37 DCONSERVACAO  -  CIMENTO  -  J 
MEDONCA

14 206500109            70 55,00 3.561,37 DPAGAMENTO    MARIA     
ADALVA PEREIRA DE OLIVEIRA 
SILVA

14 206501024            903 260,00 3.301,37 DPAGAMENTO CELISMAR 

GABRIEL DE SOUSA JUNIOR 
00077037162

15 642012017            37568 198,32 3.103,05 DREFEICAO - ASSAI ATACADISTA.

15 622012001            15120 165,00 2.938,05 DMEDICAMENTOS -  DROGARIA  
SIM EIRELI ME

15 206501007            115 80,00 2.858,05 DAUTO CENTER

15 206501007            114 90,00 2.768,05 DPAGAMENTO     AUTO     
CENTER PAULISTA LTDA - ME

16 641012005            138 410,00 2.358,05 DCONSERVACAO  DE  VEICULOS   
- AUTO CENTER PAULISTA.

16 642012018            3042547 228,00 2.130,05 D8. TABELIONATO DE NOTAS

16 622012001            22445 140,00 1.990,05 DMEDICAMENTOS    -    
DROGARIA CRISTO REI

17 622012001            15266 44,00 1.946,05 DMEDICAMENTOS    -    
DROGARIA CRISTO REI

17 642012013            1149 300,00 1.646,05 DBATERIA   40   AH   -    VALK 
EQUIPAMENTOS.

18 642012013            453 234,22 1.411,83 DORGANIZACAO    NACIONAL    
DE ACREDITACAO

21 622012001            15557 71,87 1.339,96 DMEDICAMENTOS -  DRIGARIA  
SIM EIRELI.

23 642012018            2821647 118,75 1.221,21 D8. TABELIONATO DE NOTAS

23 622012001            15706 97,00 1.124,21 DMEDICAMENTOS -  DROGARIA  
SIM EIRELLI

23 641012005            7349 36,00 1.088,21 DCONSERVACAO DE VEICULOS -  
WC COMERCIO

23 206500109            86 52,00 1.036,21 DPAGAMENTO    MARIA     
ADALVA PEREIRA DE OLIVEIRA 
SILVA

23 206500116            748 34,00 1.002,21 DPAGAMENTO   ALEX    
RODRIGUES FERREIRA

24 136100001            10081 100,44 901,77 DMEDICAMENTOS                - 
EMPREENDIMENTOS PAGUE 
MENOS

24 206500116            749 50,00 851,77 DPAGAMENTO   ALEX    
RODRIGUES FERREIRA
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FL.    2ASSOC.COMUNIDADE LUZ DA VIDA FILIAL CREDEQ
PG.    2CNPJ:02.812.043/0012-50 NR:2608 - 04/09/2014               

Avenida COPACABANA, 00000  Bairro: EXPANSUL  Distrito: APARECIDA DE GOIANIA
APARECIDA DE GOIANIA - GO  CEP: 74986-260                                                           

RAZÃO - 05/2018

Dia Contrapartida Histórico  Débito  Crédito SaldoDocumento

101300000            - CAIXA - FUNDO FIXO - CREDEQ             Subconta
101300001            FUNDO FIXO - 12 CREDEQ                  -Item

25 622012001            15920 124,00 727,77 DMEDICAMENTOS -  DROGARIA  
SIM EIRELLI

28 642012025            17498 58,00 669,77 DMATERIAL DE USO E  CONSUMO  
- ASTHAMED

28 642012013            3166 36,00 633,77 DBENS  DE  PEQUENO   VALOR   - 
FERRAGISTA SUPREMA

28 641012003            5191 160,00 473,77 DMATERIAL  DE  EXPEDIENTES   - 
FERRAGISTA SIQUEIRA LTDA

28 206500019            14830 15,00 458,77 DPAGAMENTO  COPIADORA  

MARISTA LTDA - ME
29 641012003            382 30,00 428,77 DCONSERVACAO DE 

INSTALACAO - J MENDONCA
29 622012001            17553 252,90 175,87 DMEDICAMENTOS - ASTAMED

30 641012003            5206 100,00 75,87 DMATERIAL DE USO E CONSUMO

30 103200001            75,87 0,00 CTRANSFERENCIA SALDO EM 
CAIXA.

Totais do Mês 5.000,00 5.000,00 0,00 C

103000000            - BANCO CONTA MOVIMENTO - REC C/ RESTConta
103200000            - CONTA C/C - CREDEQ COM RESTRICAO  Subconta
103200001            C.E.F. AG1626 C/C2752-0 CONTRATO CREDE-Item

Saldo Anterior em 04/2018 0,00 C

02 215500001            897.475,20 897.475,20 CFOLHA  DE  PAGAMENTO  -   
MES 04/2018

02 215500001            5.192,01 902.667,21 CPAGAMENTO DE SALARIO - 

GEORGE LOPES
02 215500001            4.119,91 906.787,12 CPAGAMENTO DE SALARIO - 

GILMAR MARQUES
02 645012001            9,50 906.796,62 CTARIFA BANCARIA

02 645012001            1,50 906.798,12 CTARIFA BANCARIA

02 621012001            500,00 906.298,12 CREEMBOLSO DE DESPESA - 
GILMAR MARQUES BATISTA

02 105200001            906.298,12 0,00 CRESGATE DE APLICACAO 
CAIXA.

03 215500003            3.335,51 3.335,51 CPAGAMENTO   DE    FERIAS    - 

STEFANIA SIQUEIRA
03 645012001            9,50 3.345,01 CTARIFA BANCARIA

03 645012001            1,00 3.346,01 CTARIFA BANCARIA

03 105200001            7.116,00 3.769,99 DRESGATE DE APLICACAO 
CAIXA.

03 206501028            16156 2.600,02 1.169,97 DPAGAMENTO ASTHAMED COM.  
PROD EQUIP HOSP EIRELI-EPP

03 206501077            16693 1.169,97 0,00 CPAGAMENTO   V   C    
COMERCIO VAREJISTA DE 
EMBALAGENS LTDA

04 645012001            529,72 529,72 CTARIFA BANCARIA

04 645012001            1,00 530,72 CTARIFA BANCARIA

04 105200001            1.940,54 1.409,82 DRESGATE DE APLICACAO 
CAIXA.

04 206500189            34276 1.409,82 0,00 CPAGAMENTO  INSTITUTO  
EUVALDO LODI - GOIAS

07 208500004            91.081,86 91.081,86 CPAGAMENTO - FGTS MES 
04/2018

07 645012001            1,50 91.083,36 CTARIFA BANCARIA

07 645012001            1,50 91.084,86 CTARIFA BANCARIA

07 230000001            6010 10.963,93 80.120,93 CRECEBIMENTO    -    
SUBVENCAO ESTADUAL COM 
RESTRICAO

07 230000001            6009 81.823,87 1.702,94 DRECEBIMENTO  -  DE  
SUBVENCAO GOVERNO 
ESTADUAL

08 215500003            1.890,40 187,46 CPAGAMENTO   DE    FERIAS    - 
RUBINEIA NUNES
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FL.    3ASSOC.COMUNIDADE LUZ DA VIDA FILIAL CREDEQ
PG.    3CNPJ:02.812.043/0012-50 NR:2608 - 04/09/2014               

Avenida COPACABANA, 00000  Bairro: EXPANSUL  Distrito: APARECIDA DE GOIANIA
APARECIDA DE GOIANIA - GO  CEP: 74986-260                                                           

RAZÃO - 05/2018

Dia Contrapartida Histórico  Débito  Crédito SaldoDocumento

103200000            - CONTA C/C - CREDEQ COM RESTRICAO  Subconta
103200001            C.E.F. AG1626 C/C2752-0 CONTRATO CREDE-Item

08 215500002            5.786,60 5.974,06 CPAGAMENTO   DE   RESCISAO   - 
ADRIANA CARLA

08 645012001            9,50 5.983,56 CTARIFA BANCARIA

08 645012001            9,50 5.993,06 CTARIFA BANCARIA

08 645012001            1,00 5.994,06 CTARIFA BANCARIA

08 105200001            8.658,36 2.664,30 DRESGATE DE APLICACAO 
CAIXA.

08 206500159            176958 2.664,30 0,00 CPAGAMENTO   ATIVA   
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

09 645012001            9,50 9,50 CTARIFA BANCARIA

09 645012001            9,50 19,00 CTARIFA BANCARIA

09 645012001            9,50 28,50 CTARIFA BANCARIA

09 645012001            9,50 38,00 CTARIFA BANCARIA

09 645012001            9,50 47,50 CTARIFA BANCARIA

09 105200001            82.538,87 82.491,37 DRESGATE DE APLICACAO 
CAIXA.

09 206500158            139 48.248,14 34.243,23 DPAGAMENTO L H B S 
CONSTRUTORA LTDA - ME

09 206500006            352 5.233,70 29.009,53 DPAGAMENTO   WORK7   
AUDITORES INDEPENDENTES 
SS - ME

09 206500060            1159 6.233,52 22.776,01 DPAGAMENTO ACESSO  
CONSULTORIA LTDA - EPP

09 206500065            2041 16.191,47 6.584,54 DPAGAMENTO           CENTERLAV 
LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA  

- EPP
09 206501084            7967 5.836,50 748,04 DPAGAMENTO ALUSS  

DISTRIBUIDOR COMERCIAL 

LTDA. ME.
09 206501028            16281 200,00 548,04 DPAGAMENTO ASTHAMED COM.  

PROD EQUIP HOSP EIRELI-EPP
09 206500159            176877 548,04 0,00 CPAGAMENTO   ATIVA   

COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
10 645012001            9,50 9,50 CTARIFA BANCARIA

10 645012001            9,50 19,00 CTARIFA BANCARIA

10 645012001            9,50 28,50 CTARIFA BANCARIA

10 645012001            9,50 38,00 CTARIFA BANCARIA

10 105200001            50.628,04 50.590,04 DRESGATE DE APLICACAO 
CAIXA.

10 101300001            300092 5.000,00 45.590,04 DSUPRIMENTO DE  CAIXA.  
CHEQUE 300092

10 206500208            54 8.310,60 37.279,44 DPAGAMENTO RALPHE  PEREIRA  
DE ALMEIDA 72953489134

10 206500011            1234 3.500,00 33.779,44 DPAGAMENTO BR GAAP  
ASSESSORIA EMPRESARIAL 

EIRELI - ME
10 206500007            1358 22.379,44 11.400,00 DPAGAMENTO TAXS  

CONTABILIDADE SS LTDA - EPP
10 206500173            2901 11.400,00 0,00 CPAGAMENTO   SOLUCOES   

IDEAIS TECNOLOGIA E 
INFORMATICA LTDA

14 206500014            21323321 12.492,82 12.492,82 CPAGAMENTO DE FATURA 
SANEAGO - MES 04/2018

14 645012001            9,50 12.502,32 CTARIFA BANCARIA

14 645012001            1,00 12.503,32 CTARIFA BANCARIA

14 105200001            156.383,15 143.879,83 DRESGATE DE APLICACAO 
CAIXA.

14 206501074            1 3.275,20 140.604,63 DPAGAMENTO CERRADO 
COMERCIAL & SERVICOS 
EIRELI-ME

14 206500043            2963 136.120,62 4.484,01 DPAGAMENTO   VIP    VIGILANCIA 
INTENSIVA PATRIMONIAL LTDA  
- E
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FL.    4ASSOC.COMUNIDADE LUZ DA VIDA FILIAL CREDEQ
PG.    4CNPJ:02.812.043/0012-50 NR:2608 - 04/09/2014               

Avenida COPACABANA, 00000  Bairro: EXPANSUL  Distrito: APARECIDA DE GOIANIA
APARECIDA DE GOIANIA - GO  CEP: 74986-260                                                           

RAZÃO - 05/2018

Dia Contrapartida Histórico  Débito  Crédito SaldoDocumento

103200000            - CONTA C/C - CREDEQ COM RESTRICAO  Subconta
103200001            C.E.F. AG1626 C/C2752-0 CONTRATO CREDE-Item

14 206500134            4018 3.027,21 1.456,80 DPAGAMENTO  TELEFONICA  
BRASIL S.A.

14 206501051            26427 1.344,00 112,80 DPAGAMENTO  JVC  
DISTRIBUIDORA LTDA

14 206500134            42018 112,80 0,00 CPAGAMENTO  TELEFONICA  
BRASIL S.A.

15 213500002            878484 4.932,78 4.932,78 CPAGAMENTO DE ISS RETIDO - 
MES 04/2018

15 117400001            274,30 5.207,08 CPAGAMENTO  SETRANSP  -   

VALE TRANSPORTE
15 642012014            104,00 5.311,08 CPAGAMENTO    SINDICATO    

DOS TRABALHADORES DA 
SAUDE

15 645012001            9,50 5.320,58 CTARIFA BANCARIA

15 645012001            9,50 5.330,08 CTARIFA BANCARIA

15 645012001            1,50 5.331,58 CTARIFA BANCARIA

15 230000001            1.168.468,70 1.163.137,12 DRECEBIMENTO    -    
SUBVENCAO ESTADUAL COM 

RESTRICAO.
15 206501047            401 4.439,51 1.158.697,61 DPAGAMENTO AUTO POSTO SAO 

JOSE EIRELI - ME
15 206501042            3898 1.161,40 1.157.536,21 DPAGAMENTO SOLIDES  

TECNOLOGIA S/A
15 206500074            7823 330,00 1.157.206,21 DPAGAMENTO            POTENCIA 

DISTRIBUIDORA  DE  
EMBALAGENS EIRELI -

15 206500069            18969 5.360,60 1.151.845,61 DPAGAMENTO   GMC   
ELETRONICOS LTDA - ME

16 645012001            9,50 1.151.836,11 DTARIFA BANCARIA

16 105200001            440.000,00 711.836,11 DAPLICACAO   AUTOMATIC    
MAIS CAIXA

16 206501080            1427 1.537,00 710.299,11 DPAGAMENTO COPY PRINT 
SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA 
- ME

16 206500020            46893 2.747,90 707.551,21 DPAGAMENTO PRIMICIAS PAPEIS  
E UTI. LTDA EPP

17 215500003            1.925,95 705.625,26 DPAGAMENTO DE FERIAS  -  
JOANA FERNANDES

17 645012001            1,00 705.624,26 DTARIFA BANCARIA

17 105200001            1.926,95 707.551,21 DRESGATE DE APLICACAO 

CAIXA.
18 213500003            12966 740,88 706.810,33 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  

NFS 12966 - JOULE
18 213500003            1077 765,62 706.044,71 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  

NFS 1077 - ACESSO 
CONSULTORIA

18 213500003            974 30,69 706.014,02 DPAGAMENTO DE CSRF SOB NFS 
974 - CLIN. RADIOLOGIKA

18 213500003            978 26,04 705.987,98 DPAGAMENTO DE CSRF SOB NFS 
978 - CLIN. RADIOLOGIKA

18 213500003            6463 6.900,27 699.087,71 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  
NFS 6463 - INTERATIVA

18 213500003            813386 1.367,11 697.720,60 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  
NFS 813386 - LAB. PADRAO

18 213500003            827105 1.192,95 696.527,65 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  
NFS 827105 - LAB. PADRAO

18 213500003            17749 167,79 696.359,86 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  
NFS 17749 - PLANISA

18 213500003            2188955 205,85 696.154,01 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  
NFS 2188955 - TOTVS S.A

18 213500003            2177409 10,91 696.143,10 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  
NFS 2177409 - TOTVS S.A

18 213500003            2926 7.540,99 688.602,11 DPAGAMENTO  DE  CSRF  SOB  
NFS 2926 - VIP VIGILANCIA

18 213500003            341 259,32 688.342,79 DPAGAMENTO DE CSRF SOB NFS 
341 - WORK7 AUDITORES
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FL.    5ASSOC.COMUNIDADE LUZ DA VIDA FILIAL CREDEQ
PG.    5CNPJ:02.812.043/0012-50 NR:2608 - 04/09/2014               

Avenida COPACABANA, 00000  Bairro: EXPANSUL  Distrito: APARECIDA DE GOIANIA
APARECIDA DE GOIANIA - GO  CEP: 74986-260                                                           

RAZÃO - 05/2018

Dia Contrapartida Histórico  Débito  Crédito SaldoDocumento

103200000            - CONTA C/C - CREDEQ COM RESTRICAO  Subconta
103200001            C.E.F. AG1626 C/C2752-0 CONTRATO CREDE-Item

18 213500003            352 259,32 688.083,47 DPAGAMENTO DE CSRF SOB NFS 
352 - WORK7

18 213500001            6463 16.323,21 671.760,26 DPAGAMENTO  DE  INSS  SOB  
NFS 6463 - INTERATIVA

18 213500001            12966 1.752,63 670.007,63 DPAGAMENTO  DE  INSS  SOB  
NFS 12966 - JOULE

18 213500001            139 1.652,86 668.354,77 DPAGAMENTO DE INSS SOB NFS 
139 - LHBS

18 213500001            7012 63,25 668.291,52 DPAGAMENTO  DE  INSS  SOB  

NFS 7012 - LIMPA FOSSA
18 213500001            2926 16.888,50 651.403,02 DPAGAMENTO  DE  INSS  SOB  

NFS 2926 - VIP VIGILANCIA
18 213500004            1077 246,98 651.156,04 DPAGAMENTO  DE  IRRF  SOB  

NFS 1077 - ACESSO
18 213500004            6463 1.483,93 649.672,11 DPAGAMENTO  DE  IRRF  SOB  

NFS 6463 - INTERATIVA
18 213500004            827105 384,82 649.287,29 DPAGAMENTO  DE  IRRF  SOB  

NFS 827105 - LAB. PADRAO
18 213500004            17749 54,13 649.233,16 DPAGAMENTO  DE  IRRF  SOB  

NFS 17749 - PLANISA
18 213500004            2926 1.621,72 647.611,44 DPAGAMENTO  DE  IRRF  SOB  

NFS 2926 - VIP VIGILANCIA
18 213500004            352 83,65 647.527,79 DPAGAMENTO DE IRRF SOB NFS 

352 - WORK7
18 208500005            1.007,10 646.520,69 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  

- CLADSON DIVINO

18 208500005            254,68 646.266,01 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  
- LAURA LILIA

18 208500005            1.217,72 645.048,29 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  
- MOANA SALVIANO

18 208500005            2.484,78 642.563,51 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  
- MURILO LEITE

18 208500005            180,12 642.383,39 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  

- AGNES SCHUTZ
18 208500005            172,18 642.211,21 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  

- CARLA MICHELLI
18 208500005            185,48 642.025,73 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  

- CARMEM LUCIA
18 208500005            282,46 641.743,27 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  

- CLEIDIANE DE SOUZA
18 208500005            188,97 641.554,30 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  

- KELLY CHRISTIANE
18 208500005            18,48 641.535,82 DPAGAMENTO IRRF SOB  FERIAS  

- LEILA ALVES
18 208500005            72.017,66 569.518,16 DPAGAMENTO IRRF  SOB  FOLHA  

- MES 03/2018
18 208500005            82,21 569.435,95 DPAGAMENTO IRRF SOB 

RESCISAO - SANDRO GOUVEA
18 208500005            22,64 569.413,31 DPAGAMENTO IRRF SOB 

RESCISAO - HORLANDO LIMA
18 112200001            2.972,62 566.440,69 DBLOQUEIO JUDICIAL -  TRT  18º 

REGIAO
18 112200001            212.074,92 354.365,77 DBLOQUEIO JUDICIAL -  TRT  18º 

REGIAO
18 208500002            91.658,82 262.706,95 DPAGAMENTO   INSS    

SEGURADOS 04/2018
18 208500001            242.124,35 20.582,60 DPAGAMENTO    INSS     

EMPRESA 04/2018
18 208500003            66.113,57 45.530,97 CPAGAMENTO   INSS    

TERCEIROS 04/2018
18 105200001            543.362,35 497.831,38 DRESGATE DE APLICACAO 

CAIXA.
18 206501007            112 60,00 497.771,38 DPAGAMENTO     AUTO     

CENTER PAULISTA LTDA - ME
18 206501007            135 1.720,00 496.051,38 DPAGAMENTO     AUTO     

CENTER PAULISTA LTDA - ME
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FL.    6ASSOC.COMUNIDADE LUZ DA VIDA FILIAL CREDEQ
PG.    6CNPJ:02.812.043/0012-50 NR:2608 - 04/09/2014               

Avenida COPACABANA, 00000  Bairro: EXPANSUL  Distrito: APARECIDA DE GOIANIA
APARECIDA DE GOIANIA - GO  CEP: 74986-260                                                           

RAZÃO - 05/2018

Dia Contrapartida Histórico  Débito  Crédito SaldoDocumento

103200000            - CONTA C/C - CREDEQ COM RESTRICAO  Subconta
103200001            C.E.F. AG1626 C/C2752-0 CONTRATO CREDE-Item

18 206500134            52018 3.547,71 492.503,67 DPAGAMENTO  TELEFONICA  
BRASIL S.A.

21 215500003            11.292,26 481.211,41 DPAGAMENTO DE FERIAS -  
HECTOR VINICIUS

21 645012001            9,50 481.201,91 DTARIFA BANCARIA

21 645012001            9,50 481.192,41 DTARIFA BANCARIA

21 645012001            1,00 481.191,41 DTARIFA BANCARIA

21 645012001            1,50 481.189,91 DTARIFA BANCARIA

21 645012001            1,50 481.188,41 DTARIFA BANCARIA

21 645012001            1,50 481.186,91 DTARIFA BANCARIA

21 112200001            212.074,92 693.261,83 DLIBERACAO     DE     BLOQUEIO 
JUDICIAL

21 112200001            2.972,62 696.234,45 DLIBERACAO     DE     BLOQUEIO 
JUDICIAL

21 603012001            1.265,00 697.499,45 DRENDIMENTO    SOB    

BLOQUEIO JUDICIAL
21 105200001            490.000,00 207.499,45 DAPLICACAO   AUTOMATIC    

MAIS CAIXA.
21 230000001            171.292,18 378.791,63 DRECEBIMENTO    -    

SUBVENCAO ESTADUAL COM 
RESTRICAO

21 230000001            6015 414.225,96 793.017,59 DRECEBIMENTO    -    
SUBVENCAO ESTADUAL COM 
RESTRICAO

21 230000001            6016 500.000,00 1.293.017,59 DRECEBIMENTO    -    

SUBVENCAO ESTADUAL COM 
RESTRICAO

21 206500066            406 1.814,71 1.291.202,88 DPAGAMENTO CIA ULTRAGAZ S/A

21 206501087            4621 4.170,00 1.287.032,88 DPAGAMENTO     DEA      BRASIL 
DESFIBRILADORES LTDA

21 206500189            34711 6.562,50 1.280.470,38 DPAGAMENTO  INSTITUTO  
EUVALDO LODI - GOIAS

21 206500010            2128181 5.999,99 1.274.470,39 DPAGAMENTO TOTVS S.A.

21 206500010            2198580 4.379,97 1.270.090,42 DPAGAMENTO TOTVS S.A.

22 215500003            3.231,72 1.266.858,70 DPAGAMENTO   DE    FERIAS    - 
ELISANDRO DE JESUS

22 645012001            9,50 1.266.849,20 DTARIFA BANCARIA

22 645012001            9,50 1.266.839,70 DTARIFA BANCARIA

22 645012001            9,50 1.266.830,20 DTARIFA BANCARIA

22 645012001            1,00 1.266.829,20 DTARIFA BANCARIA

22 645012001            1,00 1.266.828,20 DTARIFA BANCARIA

22 112200001            4.237,62 1.262.590,58 DBLOQUEO JUDICIAL

22 112200001            212.074,92 1.050.515,66 DBLOQUEO JUDICIAL

22 206501010            652 57.508,90 993.006,76 DPAGAMENTO  CRUZEIRO  DO   
SUL TRANSPORTE E TURISMO 
LTDA EPP

22 206500086            2025 184.896,27 808.110,49 DPAGAMENTO             EMPORIO 
REPRESENTACOES LTDA

